
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 34» 

 

 ПРИКАЗ 
 

от 11.01.2021 г.                                                                                                       № 7-о 
 

 

О назначении уполномоченного по 

охране труда и технике 

безопасности в МАДОУ  № 34 

 

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 17.07.1999 г. № 181-ФЗ «Об 

основах охраны труда в РФ», и в целях обеспечения контроля за соблюдением норм 

охраны труда и технике безопасности в МАДОУ № 34 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить уполномоченным представителем профсоюзной организации      

МАДОУ  № 34 по охране труда и технике безопасности воспитателя Исакову 

Наталью Михайловну. 

2. В дальнейшем Исаковой Наталье Михайловне, осуществлять деятельность во 

взаимодействии с другими контролирующими органами надзора (Управление 

образования Администрации Североуральского городского округа, комиссии по 

охране труда, профсоюзным комитетом)  

3. В случае отсутствия уполномоченного  по охране труда функции выполняет  

заведующий хозяйством, Исламова Светлана Ивановна, на основании 

прохождения обучения по охране труда и проверки знаний - удостоверение № 

4447-20-112-04 от 28.08.2020 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
  

И.о. заведующего 

МАДОУ № 34                                                                                 Л.С. Абрарова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 



 

 

 

 

 


